

# Årsredovisning

för

## Östergötlands ställningsproffs AB

556776-9772

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Östergötlands ställningsproffs AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 26 september 2025



Kent Isaksen

# Årsredovisning

för

## Östergötlands ställningsproffs AB

556776-9772

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Östergötlands ställningsproffs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet. Samt uthyrning av byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 402	2 586	2 937	2 808
Resultat efter finansiella poster	-483	155	447	170
Soliditet (%)	36	53	50	43

Nettoomsättningen har minskat på grund av det svagare marknadsläget inom byggbranschen. Det har haft en direkt inverkan på bolagets orderingång

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	373 158	95 791	568 949
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 791	-95 791	0
Omräkningsdifferens		-1		-1
Årets resultat			-435 580	-435 580
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>468 948</b>	<b>-435 580</b>	<b>133 368</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 17 676 kr (17 676 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	468 948
årets förlust	-435 580
	<b>33 368</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 368
	<b>33 368</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 402 220	2 586 265
Övriga rörelseintäkter		5 837	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 408 057</b>	<b>2 586 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-55 884	-299 887
Övriga externa kostnader		-349 559	-489 076
Personalkostnader	2	-1 394 292	-1 562 702
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 709	-72 165
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 880 444</b>	<b>-2 423 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-472 387</b>	<b>162 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 584	-7 080
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 540</b>	<b>-7 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-482 927</b>	<b>155 355</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Förändring av överavskrivningar		7 347	-32 638
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>47 347</b>	<b>-32 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-435 580</b>	<b>122 717</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 926
<b>Årets resultat</b>		<b>-435 580</b>	<b>95 791</b>

Östergötlands ställningsproffs AB  
Org.nr 556776-9772

4 (7)

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

196 468

277 177

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**196 468**

**277 177**

**Summa anläggningstillgångar**

**196 468**

**277 177**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

309 996

228 946

Övriga fordringar

81 003

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 691

16 752

**Summa kortfristiga fordringar**

**412 690**

**245 698**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

549

396 924

**Summa kassa och bank**

**549**

**396 924**

**Summa omsättningstillgångar**

**413 239**

**642 622**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**609 707**

**919 799**

2025100602052

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

468 948

173 158

Årets resultat

-435 580

95 791

**Summa fritt eget kapital**

**33 368**

**268 949**

**Summa eget kapital**

**133 368**

**368 949**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

120 000

Akkumulerade överavskrivningar

25 291

32 638

**Summa obeskattade reserver**

**105 291**

**152 638**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 143

7 468

Skatteskulder

12 631

64 182

Övriga skulder

176 700

146 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

138 574

180 534

**Summa kortfristiga skulder**

**371 048**

**398 212**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**609 707**

**919 799**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	701 753	414 879
Inköp	0	286 874
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>701 753</b>	<b>701 753</b>
Ingående avskrivningar	-424 576	-352 411
Årets avskrivningar	-80 709	-72 165
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-505 285</b>	<b>-424 576</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>196 468</b>	<b>277 177</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

Östergötlands ställningsproffs AB  
Org.nr 556776-9772

7(7)

Årsredovisningen beslutades den 26 september 2025

Norrköping den 26 september 2025

Kent Isaksen



2025100602055